

PODKARPACKA KONFERENCJA RÓWNAĆ SZANSE

Co łączy strachy na wróble z laboratorium nauki i miodem? Czy projektowanie ubrań, taniec lub krajoznawcze wędrówki rozwijają społeczne kompetencje młodych ludzi? Odpowiedzi na te i wiele innych pytań znajdziecie w Programie Równać Szanse. Najbliższa okazja do zapoznania się z uczestnikami projektów i zobaczenia efektów ich pracy już 20 czerwca podczas Podkarpackiej Konferencji Równać Szanse.

Fundacja Fundusz Lokalny SMK jako Partner Regionalny Programu zaprasza na Podkarpacką Konferencję Równać Szanse , która odbędzie się 20 czerwca 2017 o godzinie 9.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie. *Konferencja jest pierwszą z cyklu jakie są planowane w województwach, objętych naszym działaniem. Oprócz Rzeszowa, w kolejnych latach konferencje planujemy w Lublinie, Kielcach i Krakowie – mówi Stanisław Baska, prezes Fundacji SMK.*

Celem Konferencji jest promocja Programu Równać Szanse, jego założeń, filozofii działania, prowadzonych konkursów oraz publikacji wydawanych w ramach Programu. W czasie Konferencji prezentowane są najlepsze projekty zrealizowane w ramach Programu oraz organizacje i instytucje wyróżniające się w sposobie ich realizacji.

Impreza będzie miejscem dyskusji na temat możliwości, jakie lokalne środowisko stwarza dla młodzieży, jak i o wszelkich barierach leżących u podstaw mniejszych szans młodych ludzi z małych miejscowości. Zostaną zaprezentowane sposoby angażowania i motywowania młodzieży, oraz realizacji wspólnych inicjatyw, które inicjują działania na rzecz młodzieży mieszkających w danym środowisku.

Podczas Konferencji będą prezentowane projekty realizowane przez podkarpackie organizacje i instytucje w ramach Programu Równać Szanse. Wiele inspiracji do działania dostarczą także projekty modelowe, panel dyskusyjny oraz warsztaty skutecznego pisania wniosków. Za artystyczną stronę konferencji będą odpowiedzialni młodzi ludzie, którzy zaprezentują swoje dokonania w różnych formach.

Zapraszamy do rejestracji na Podkarpacką Konferencję Równać Szanse <https://rownacszanse.evenea.pl>